3. водные ресурсы

3. водные ресурсы

7.13. КОЛИЧЕСТВО ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ1)
(на конец года; тысяч штук)
	
	Всего
	из них, имеющие возможность использования природного газа в качестве моторного топлива

	
	грузовые автомобили
	автобусы
	легковые автомобили
	грузовые автомобили
	автобусы
	легковые автомобили

	2017
	6 434
	896
	46 887
	406
	80
	1 027

	2018
	6 490
	864
	47 425
	377
	69
	982

	2019
	6 540
	869
	48 430
	390
	72
	1 036

	2020
	6 564
	850
	49 259
	355
	70
	1 013

	2021
	6 664
	844
	50 304
	361
	72
	1 019


1) По данным МВД России. 
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